Round #6
Storo, 25 agosto 2019

Moto Club STORO

CAMPIONATO REGIONALE 2019

TRENTIND - ALTO ADIGE/SUDTIROL

MOTOCROSS "

ROUND 06 STORO 85 - Prove Cronometrate
Ordinato per posizone Laptimes mgml-lmlm
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1-# 71 TRENTO A. - Husqvarna s 5 2:12.843 11:04:03.006 1 1:53.311 10:56:57.612
1 1:45.371 10:56:49.468 6 1:39.370 11:05:42.376 2 1:41.826 10:58:39.438
2 1:34.444 10:58:23.912 7 1:40.695 11:07:23.071 3 1:41.614 11:00:21.052
:59: Diff. Pri . .02
3 1:31.184 10:59:55.09  pg, 6 - # 95 LANTSCHNER M. - Husqvarna £ 08,871 4 1:42.359 11:02:03.411
4 1:44.569 11:01:39.665 1 1:47.736 10:56:50.800 5 1:48.214 11:03:51.625
5 1:29.878 11:03:09.543 2 1:40.131 10:58:30.931 6 1:42.414 11:05:34.039
6 1:58.313 11:05:07.856 3 1:44.851 11:00:15.782 7 1:46.628 11:07:20.667
:06: Diff. Pri
7 1:41.234 11:06:49.090 4 1:38.841 11:01:54.623  Po, 11 - # 27 RABENSTEINER M. - Husqvarmna 15 oo
8 1:34.942 11:08:24.032 5 1:42.280 11:03:36.903 1 1:45.979 10:56:48.135
Diff. Pri .05+ ca.
Po. 2 - # 269 DAL FITTO P. - KTM N '05 (")';‘30 6 1:38.749 11:05:15.652 2 1:42.058 10:58:30.193
1 3:05.115 10:58:08.403 7 2:00.965 11:07:16.617 3 1.42.510 11:00:12.703
:59: Diff. Pri . .01
2 1:35.469 10:59:43.872 Po. 7 - #53 TSCHAGER L. - KTM + '09 ;”7“: 4 1:42.091 11:01:54.794
3 1:35.051 11:01:18.923 1 1:50.257 10:56:53.613 5 1:44.274 11:03:39.068
4 1:59.813 11:03:18.736 2 1:40.675 10:58:34.288 6 1:41.937 11:05:21.005
5 1:34.901 11:04:53.637 3 1.42.439 11:00:16.727 7 1:46.307 11:07:07.312
:06: Diff. Pri
6 2:04.761 11:06:58.398 4 1:39.452 11:01:56.179  Po. 12 - # 77 PIRCHER S. - Husqvarna +12318
Diff. Pri -03- NN
Po. 3 - # 222 MANFREDI S. - KTM N '06.(;"2“6’ 5 1:44.192 11:03:40.371 1 1:51.154 10:56:54.974
1 1:45.392 10:56:46.716 6 1:41.296 11:05:21.667 2 1:58.697 10:58:53.671
2 1:38.442 10:58:25.158 7 1:56.275 11:07:17.942 3 1:42.196 11:00:35.867
-00: Diff. Pri . .02+
3 1:38.337 11:00:03.495  pg, 8 - # 228 ZONTA P. - KTM +10150 4 1:50.758 11:02:26.625
4 1:39.169 11:01:42.664 1 1:57.744 10:57:03.222 5 1:45.912 11:04:12.537
5 1:37.327 11:03:19.991 2 1.47.098 10:58:50.320 6 1:47.236 11:05:59.773
6 1:36.498 11:04:56.489 3 1.40.908 11:00:31.228 7 1:45.695 11:07:45.468
:06: Diff. Pri
7 1:37.695 11:06:34.184 4 1:42.331 11:02:13.559  Po. 13 - # 5 GRUBER A. - KTM RO
8 1:56.626 11:08:30.810 5 1:51.869 11:04:05.428 1 2:04.437 10:57:08.267
Diff. Prii 05" . .
Po. 4 - # 14 BELLEI F. - KTM 06,900 6 1:41.819 11:05:47.247 2 1:48.463 10:58:56.730
1 1:51.035 10:56:55.793 7 1:40.028 11:07:27.275 3 1:44.063 11:00:40.793
.59: Diff. Pri . .02-
2 2:53.937 10:59:49.730  po, 9 - # 94 OBERHUBER M. - Husqvarna +11.356 4 1:52.206 11:02:32.999
3 1:36.578 11:01:26.308 1 2:02.612 10:57:07.051 5 1:55.014 11:04:28.013
4 1:38.607 11:03:04.915 2 1:45.563 10:58:52.614 6 1:45.093 11:06:13.106
5 2:50.682 11:05:55.597 3 1:41.234 11:00:33.848 7 2:26.759 11:08:39.865
6 1:37.726 11:07:33.323 4 1:41.934 11:02:15.782
Diff. Prii N3
Po. 5 - # 7 LANTSCHNER J. - Husaberg 08,635 5 1:42.499 11:03:58.281
1 1:48.105 10:56:51.643 6 1:41.601 11:05:39.882
2 1:40.042 10:58:31.685 7 1:42.042 11:07:21.924
-00: Diff. Prii
3 1:39.965 11:00:11.650  pg, 10 - # 98 HERBST S. - Husqvarna + 11736
4 1:38.513 11:01:50.163
Fastest lap: 1:29.878
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CAMPIONATO REGIONALE 2019
R d #6 i
Storo, 25 asasto 2015 | TRENTIND - ALTO ADIGE/SUDTIROL

Moto Club STORO MOTocnoss Trento

ROUND 06 STORO 85 - Prove Cronometrate
Ordinato per posizone Lapﬁmes mgml.lh’hg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 14 - # 333 BONOMETTI S. - KTM A 1 2:38.721 10:57:46.129
1 2:03.993 10:57:06.307 2 2:42.147 11:00:28.276
2 1:48.419 10:58:54.726 3 2:45.104 11:03:13.380
3 1:54.943 11:00:49.669 4 2:43.716 11:05:57.096
4 1:49.060 11:02:38.729 5 2:41.412 11:08:38.508
5 1:51.165 11:04:29.894
6 1:45.672 11:06:15.566
7 1:47.814 11:08:03.380
Po. 15 - # 181 DE TONI J. - Husqvarna AN
1 2:03.312 10:57:09.696
2 1:47.925 10:58:57.621
3 1:47.907 11:00:45.528
4 2:15.777 11:03:01.305
5 1:49.369 11:04:50.674
6 2:20.028 11:07:10.702
Po. 16 - # 33 NORIS A. - Husqvarna Do
1 2:05.209 10:57:10.048
2 1:56.309 10:59:06.357
3 1:52.385 11:00:58.742
4 1:50.209 11:02:48.951
5 1:52.455 11:04:41.406
6 1:52.690 11:06:34.096
7 1:52.814 11:08:26.910
Po. 17 - # 18 COSTARAOSS A. - KTM f‘;spgg‘z"
1 2:05.876 10:57:12.218
2 1:55.570 10:59:07.788
3 2:41.064 11:01:48.852
4 4:08.353 11:05:57.205
s 2:06.334 11:08:03.539
Po. 18 - # 85 SCALFI E. - Kawasaki A
1 2:19.028 10:57:26.249
2 2:17.247 10:59:43.496
3 2:46.022 11:02:29.518
4 2:20.683 11:04:50.201
5 2:24.315 11:07:14.516
Po. 19 - # 122 LORENZ G. - Kawasaki R

Fastest lap: 1:29.878
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